



*Horses Coffee
and
Western Riders*

WRAS Region Väst

Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2024

**Horses Coffee and Western Riders,
WRAS Western Riders Association**

I styrelsen 2024:

Ordförande: Johan Berggren, (IT- och medlemsansvarig)

Vice Ordförande: Ingela Nilsson, (aktivitetsansvarig)

Sekreterare: Iréne Karlsson,

Kassör: Yvonne Oscarsson,

Ledamot: Caroline Isaksson, (tävlingsansvarig)

Ledamot: Mirja Bäckström,

Suppleant: Emma Losbäck.

Revisor: Frida Andersson

Tävlingsgrupp: Ingela Ynghagen, Caroline Isaksson, Yvonne Oscarsson

Aktivitetsgrupp: Ingela Nilsson, Emelie Eskilsson, Victoria Ynghagen, Jeanette Löfgren

Valberedning: Elsa Nordkvist, Mårten Karlsson och Tommy Oskarsson

Antal medlemmar: Vi hade i december 2024 45 st medlemmar.

Varav 38 vuxna medlemmar och 7 st ungdomar.

Antal medlemmar som upprepade gånger under året tävlat för vår klubb: 10 st.

Antal styrelsemöten: 9 st. Åtta har hållits via Teams och ett var ett fysiskt möte.

Styrelsen har vid ett par möten haft besök av medlemmar angående olika frågor och även valberedningen.

Information har medlemmarna fått genom vår hemsida på Laget, på sociala medier Facebook, medlemsträff och medlemsbrev.

Inför Verksamhetsåret 2024 den 1 mars 2024 togs klubbens nya namn, Horses Coffee and Western Riders officiellt i bruk liksom vår fina guldiga logga, efter styrelsens och medlemmarnas gemensamma arbete kring detta under år 2023. Loggan med sin kaffekittel och hästsko, som nästan alla medlemmar då efterfrågade, blev snabbt uppskattad. Vi bytte även, på Skatteverket, klubbens säte som numera är i Gislaveds kommun, hos ordförande.

Verksamhetsåret 2024 inleddes med det trivsamma årsmötet och obligatoriska smörgåstårtan samt att två nya ledamöter tillträdde i styrelsen. Årsmötet inföll den 3 mars 2024 och hölls, som i år, i Annelies Ridcenter, Öreryd. Efter årsmötet lyssnade vi på en intressant föreläsning av westernridningstränaren Anna Lejvell där hon berättade om sitt arbete som assisterande tränare/beridare på rancher i Texas och Oklahoma. Anna tävlade även själv under sin tid i USA.

WRAS

- Ett nytt tävlingssystem började användas i början av tävlingssäsongen "Show Manager" vilket var lite oroligt i början men allt har fungerat bra och systemet har utvecklats och förbättrats under året. Ett par ur vår styrelse fick utbildning av WRAS i systemet och Ingela Ynghagen blev administratör för systemet.
- Ledningen i styrelsen, i vårt förbund WRAS avgick hastigt i maj vilket gjorde att alla WRAS föreningarna gungade till men efter extra förbundsstämma den 18 aug 2024 kom WRAS nya styrelse i gång för fullt igen.
- Den 15-16 juni hade WRAS ett ungdomsläger i Rångedala. Från vår klubb deltog en medlem och det var både lärorika och roliga dagar med tränaren Anna Lejvell och föreläsningar av Linda Assegård.

Verksamhet

Trots att vi inte haft en egen plats för klubben att samlas på har vi ändå kunnat hålla ihop klubben, verksamheten och medlemmarna med den goda klubbandan, "Fokus på Fika". Vi har enligt stadgarna verkat för "westernridningens främjande och utbredning" och i det har vi känt stöd från medlemmarna men också från andra WRAS klubbar. Vi inledde under året ett närmare samarbete med High Land Western Riders och Kronobergs Western Klubb genom Trippelcupen.

Tävlingar:

A Western Hattrick Cup en ny trippelcup med fristående tävlingar anordnades gemensamt av HCWR, HLWR och KWK för första gången men inte för sista gången. I konceptet ingick tre deltävlingar och en final innehållande fyra cuper: At hand, Performance och Ranch på C o D nivå samt en Käpphäst cup. Ett par, för klubben, nya klasser ingick: Long Line och Conformation. Cupen och tävlingarna hölls 8/6 i Vetlanda av HLWR, 27 juli hade vi, HCWR, vår deltävling i Öreryds Ridhus, den 25 aug KWK i Lammhult. Vid Cupfinalen och tävlingen den 14 september i Vetlanda dömde två stycken domare samtidigt vilket fortfarande är ovanligt i westernvärlden men jättebra OCH vår klubb visar återigen

framfötterna i utvecklingen av westernridningen dels med två domare men också genom att införa två, för oss, nya klasser. Detta år har HCWR haft tio st medlemmar som upprepade gånger tävlat för vår klubb och vi har kunnat heja på dem med klubbens hejaramsa, som medlemmarna röstade fram vid 2023 års julbord. Vi är så stolta över alla er som ger er ut och tränar och tävlar i HCWRs namn!

Aktiviteter

HCWR styrelse har i sitt arbete även fått hjälp och råd av medlemmar och det kännetecknar vår förening – att vi hjälps åt. Flera medlemmar har ordnat eller planerat aktiviteter hemma hos sig och det är vi väldigt glada och tacksamma över. Många medlemmar har varit funktionärer på tävlingarna och på aktiviteterna vilket är mycket trevligt och tacknämligt. Trots, i många fall, långa avstånd mellan hem och verksamhet strålar vi samman, gör något riktigt bra, skrattar, fokuserar och trivs ihop. Våra aktiviteter har varit mycket roliga och trivsamma med mycket gemenskap bland gamla medlemmar men också med nya medlemmar, alla i olika åldrar och med eller utan häst.

Genomförda aktiviteter

Vi har haft åtta stycken aktiviteter fördelade över hela året 2024.

- 25 februari tacokväll o regelboksgenomgång av Ingela Ynghagen, hos Emelie Eskilsson. En ytterst glädjefull och lärorik kväll i Hörle.
- 3 mars årsmöte i Öreryds Ridhus med efterföljande föreläsning av westernridningstränaren Anna Lejvell.
- 12 maj uteritt hos Elsa Nordquist i Harkeryd Karlsnäs. En härlig ritt och trevligt umgänge bjöds det på i Svenarums skogar.
- 16 juni Western All Day Long hos Jeanette o Marcus Löfgren. Flera aktiviteter på denna härliga dag som drog många besökare, t.ex en naturtrailbana för glada ryttare och hästar.
- 30 november Jul på Liseberg, ett juligt klubbhäng.
- 7 december Medlemsmöte i Värnamo med information och glada besked.
- 7 december Julbord i Värnamo. Gott och klurigt blev signum för årets julbord – emojis och anagram med julanknytning kan vi efter denna kväll. Många vinster fanns också att bära hem från lotteriet.

Inställda aktiviteter, alla p.g.a. för få anmälda:

- Öppen Bana Trail med bedömning, planerad 23 juni hos Ingela Ynghagen.
- Western All Day Long, och träning med Ingela Ynghagen och sadelprovning med Eva-Lena Johansson, planerad 8 sept hos Jeanette o Marcus Löfgren.
- Fotografering med fotograf Wictor Lindroth planerad hos och av Ingela Ynghagen.
- Pyssel med efterföljande grillning i Hörle, planerad 17/11 hos Emelie Eskilsson

Klubbstuga och arena

Sökandet efter klubbstuga och en attraktiv plats att ha tävlingar på har pågått även detta år och till slut öppnades en väg för oss. High Chaparral välkomnar oss tillbaka till vår före detta arena och klubbstuga. Det återstår detaljer att komma överens om men vi, som styrelse och klubb, ser fram emot vårt nya samarbete. Därför har styrelsen lagt en proposition angående att byta tillbaka till vårt gamla namn High Chaparral Western Riders, även loggan behöver då justeras. Vi tänker att vi röstar på årsmötet. Klubbens alla saker fördelades i medlemmarnas hem 2023. Materiallistan som då upprättades kommer vi uppdatera innan årsmötet så vi vet var alla saker håller hus eftersom de ibland byter hemvist efter tävlingar och aktiviteter. Förhoppningsvis går allt i lås och vi kan köra tillbaka saker och alla oss medlemmar, med eller utan häst, och fortsätta att ha "Fokus på fika" på High Chaparral Arena.

Hela klubben tackar våra sponsorer och alla medlemmarna tackar varandra för det gångna året.

Styrelsen tackar slutligen medlemmarna för förtroendet att leda HCWR, Horses Coffee and Western Riders under verksamhetsåret 2024.

Styrelsen genom sekreterare Iréne Karlsson

Ordförande: Johan Berggren

Vice Ordförande: Ingela Nilsson

Sekreterare: Iréne Karlsson

Kassör: Yvonne Oscarsson

Ledamot: Caroline Isaksson

Ledamot: Mirja Bäckström

Datum _____